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Klasyfikacja Generalna IMP Amatorów 
Grand Prix 2016 – stan po (5/6 turniejów) 

 

M ID CR Tytuł Nazwisko Imię FIDE 
KRY- 
NICA 

LUB- 
LIN 

KRA- 
KÓW 

SUCHED- 
NIÓW 

RE- 
WAL 

SUMA 

1 PL-2941 I+ Rychlik, Bogdan 1750 5,0 6,0 6,0 6,0 5,0 28,0 

2 PL-21628 I+ Baniak, Łukasz 1821 6,5   6,5 7,5 6,5 27,0 

3 PL-1888 I Mazur, Wojciech 1849 5,5 6,0 6,0 5,5   23,0 

4 PL-53330 I Litwiniuk, Piotr 1705   5,5 5,5 5,5 5,5 22,0 

5 PL-3287 I Michalik, Marek 1786 5,0   5,0 6,0 5,0 21,0 

6 PL-2602 I Ciechoński, Piotr 1745 5,5 5,0   7,0   17,5 

7 PL-24526 I Kamiński, Jan 1879     7,0   5,5 12,5 

8 PL-56 I Majdziak, Witold 1749 5,5       4,5 10,0 

9 PL-3073 I Marszalek, Jakub 1453 3,5   3,5   3,0 10,0 

10 PL-30138 II Polak, Michał 1616       5,5 4,5 10,0 

11 PL-4912 I Wziatek, Marek 1667   6,0     4,0 10,0 

12 PL-41636 I+ Furtak, Joanna 1686 4,0   5,0     9,0 

13 PL-37285 II Zając, Karol 1582     4,5 4,5   9,0 

14 PL-41994 II Kulik, Waldemar 1574 4,5   4,0     8,5 

15 PL-53746 I Grochowski, Kosma 1799   7,5       7,5 

16 PL-11303 II Ostrowski, Michał 1268 3,0   2,5   2,0 7,5 

17 PL-33135 II Rogoza, Andrzej 1661   7,0       7,0 

18     Nikobenko, Ivan 0     6,5     6,5 

19 PL-51663 I Stanuch, Marcin 1727       6,5   6,5 

20 PL-17152 II Konera, Maciej 1657   6,0       6,0 

21 PL-46787 II Paździerz, Piotr 1406       6,0   6,0 

22 PL-26944 II Pokarowski, Maciej 1734   6,0       6,0 

23 PL-17549 I++ Posuniak, Weronika 1741       6,0   6,0 

24 PL-22425 I Pytel, Maciej 1797 6,0         6,0 

25 PL-30096 I++ Szeląg, Zuzanna 1783         6,0 6,0 

26 PL-26728 I+ Trusz, Julia 1722       6,0   6,0 

27 PL-48359 II Dyjor, Adam 0   5,5       5,5 

28 PL-23262 I+ Kindler, Karolina 1640         5,5 5,5 

29 PL-50651 III Kozera, Dawid 0       5,5   5,5 

30 PL-47192 II+ Mechliński, Jakub 1780 5,5         5,5 

31 PL-47357 II+ Wieczorek, Jakub 1772     5,5     5,5 

32 PL-62486 II Bińkowski, Kazimierz 1680 5,0         5,0 

33 PL-49907 II Bojczewski, Mateusz 1331   5,0       5,0 

34 PL-49906 II Bojczewski, Rafał 1634   5,0       5,0 

35 PL-5077 I++ Gałyga, Józef 1753 5,0         5,0 

36 PL-24824 III Grot, Jacek 1317       5,0   5,0 

37 PL-2688 I Hagner, Paweł 1730         5,0 5,0 

38 PL-24085 I Hampel, Anna 1559         5,0 5,0 

39 PL-23634 II+ Jantos, Piotr 1715     5,0     5,0 

40 PL-7464 I Kaluszynski, Andrzej 1696   5,0       5,0 

41 PL-22360 I Kamiński, Maciej 1758 5,0         5,0 

42 PL-5808 I Klementys, Jerzy 1674     5,0     5,0 

43 PL-38512 II Kreft, Wojciech 1607     5,0     5,0 

44 PL-60579 II Kupis, Paweł 1194       5,0   5,0 

45 PL-41401 I Libura, Julianna 1295       5,0   5,0 

46 PL-26619 II+ Mastalarz, Józef 1741     5,0     5,0 

47 PL-40735 II+ Mazurek, Jakub 1611   5,0       5,0 



48 PL-5947 I Muc, Zbigniew 1713 5,0         5,0 

49 PL-30018 I Orlik, Sandra 1557         5,0 5,0 

50 PL-38161 I++ Raczykowska, Paulina 1688         5,0 5,0 

51 PL-30135 II Siek, Jerzy 1504       5,0   5,0 

52 PL-7602 I Szymański, Jan 1700         5,0 5,0 

53 PL-61755 II Wąsik, Mateusz 0       5,0   5,0 

54 PL-24266 II Wierzejski, Daniel 0 5,0         5,0 

55 PL-55651 II Wojcieszyn, Łukasz 1480   5,0       5,0 

56 PL-3515 k Zaboklicki, Zbigniew 1785     5,0     5,0 

57 PL-33493 I+ Zamarska, Sylwia 1638         5,0 5,0 

58 PL-6236 I Zielinski, Andrzej 1780         5,0 5,0 

59 PL-50647 I Anyż, Monika 1262       4,5   4,5 

60 PL-58857 II Borowik, Wojciech 1064   4,5       4,5 

61 PL-26656 II+ Burzak, Wojciech 1477         4,5 4,5 

62 PL-56372 II Chmielewski, Igor 1234       4,5   4,5 

63 PL-9942 I Czyżykiewicz, Rafal 1781 4,5         4,5 

64 PL-19156 II Faron, Mateusz 1637 4,5         4,5 

65 PL-46665 IV Gawron, Wojciech 0   4,5       4,5 

66 PL-28851 II+ Kołodziej, Krzysztof 1672     4,5     4,5 

67 PL-23061 I Kowalewski, Władysław 1722     4,5     4,5 

68 PL-40516 II+ Kucharski, Bartłomiej 1561 4,5         4,5 

69 PL-45935 II Madajczak, Jakub 1440       4,5   4,5 

70 PL-21451 II Matysek, Paweł 1588         4,5 4,5 

71 PL-6729 I Mocny, Tomasz 1769         4,5 4,5 

72 PL-7566 I Najdzionek, Boleslaw 1758 4,5         4,5 

73 PL-58885 III Niebudek, Konrad 1026       4,5   4,5 

74 PL-58322 II Oborski, Artur 1588         4,5 4,5 

75 PL-21777 I Pluta, Natalia 1584         4,5 4,5 

76 PL-21865 II Płocica, Krzysztof 1438         4,5 4,5 

77 PL-49613 II Przepióra, Anna 1308       4,5   4,5 

78 PL-22909 II Siedlaczek, Michał 1300         4,5 4,5 

79 PL-3791 k Stefański, Robert 1558         4,5 4,5 

80 PL-20619 I Sułkowski, Andrzej 1780         4,5 4,5 

81 PL-22847 II+ Szalko, Maciej 1741 4,5         4,5 

82 PL-63302 III Szymańczyk, Łukasz 0       4,5   4,5 

83 PL-43503 I Wikar, Martyna 1626 4,5         4,5 

84 PL-30073 II Wójcik, Bogumił 1606   4,5       4,5 

85 PL-2389 I Wysocki, Mieczyslaw 1782 4,5         4,5 

86 PL-26570 I Bilczewska, Olga 1430         4,0 4,0 

87 PL-50556 II Celebias, Filip 1323         4,0 4,0 

88 PL-17145 II Chlewiński, Artur 1496   4,0       4,0 

89 PL-40059 II Czerwoński, Jakub 1460       4,0   4,0 

90 PL-1603 I Feliksinski, Tadeusz 1679 4,0         4,0 

91 PL-14630 III Flig, Wojciech 0 4,0         4,0 

92 PL-27815 II Gawor, Jan Paweł 1647     4,0     4,0 

93 PL-29732 II Gorecki, Jarosław 1441     4,0     4,0 

94 PL-3239 I Guc, Mieczyslaw 1772 4,0         4,0 

95 PL-3658 I Janocha, Jan 1729 4,0         4,0 

96 PL-26300 II+ Kędzierski, Aleksander 1505     4,0     4,0 

97 PL-56464 III Kołodziej, Julia 0       4,0   4,0 

98   II Kramer, Norbert 1751         4,0 4,0 

99 PL-55130 III Krzyszczak, Łukasz 1179   4,0       4,0 

100 PL-23528 I Krzysztyńska, Anna 1627         4,0 4,0 

101 PL-1388 II Kuśnierz, Janusz 1606 4,0         4,0 



102 PL-10896 I Łapa, Aleksandra 1594         4,0 4,0 

103 PL-2081 I Mazur, Eugeniusz 1702   4,0       4,0 

104 PL-50778 II Moćko, Maciej 1104       4,0   4,0 

105 PL-48085 II Nalichowski, Sebastian 1646     4,0     4,0 

106 PL-4259 I Pilimon, Zbigniew 1641 4,0         4,0 

107 PL-43116 I Pisarek, Elżbieta 1351         4,0 4,0 

108 PL-23325 II Rembecki, Robert 1317         4,0 4,0 

109 PL-60330 II+ Rogacewicz, Mikołaj 1538   4,0       4,0 

110 PL-1788 I Rogalski, Krzysztof 1762 4,0         4,0 

111 PL-56557 II Różalski, Marcin 1105       4,0   4,0 

112 PL-28858 I Samujło, Agnieszka 1525   4,0       4,0 

113 PL-5278 I Santura, Janusz 1707 4,0         4,0 

114 PL-46656 I Sawa, Daria 1201   4,0       4,0 

115 PL-40088 II Sidor, Andrzej 1316       4,0   4,0 

116 PL-2955 I Skladzien, Romuald 1751 4,0         4,0 

117 PL-17842 II Sukta, Stanisław 1440     4,0     4,0 

118 PL-43054 I Ślusarczyk, Milena 1280 4,0         4,0 

119 PL-3085 I Witusik, Jerzy 1696 4,0         4,0 

120 PL-37748 I Żółkiewski, Jakub 1697 4,0         4,0 

121 PL-38792 II Berek, Michał 1520     3,5     3,5 

122 PL-53450 IV Bień, Oliwier 0   3,5       3,5 

123 PL-59325 III Borowik, Karol 0   3,5       3,5 

124 PL-46399 II Choina, Jan 1193       3,5   3,5 

125 PL-24089 II Czerwiński, Szymon 1399         3,5 3,5 

126 PL-10281 II Grabarczyk, Edmund 1277 3,5         3,5 

127 PL-18913 II Jabłoński, Lechosław 1593         3,5 3,5 

128 PL-61654 IV Lubiejewska, Martyna 0       3,5   3,5 

129 PL-59426 II Mazurkiewicz, Wojciech 1475 3,5         3,5 

130 PL-7874 II Muller, Marcin 1392         3,5 3,5 

131 PL-7137 I Olszewski, Jerzy 1674 3,5         3,5 

132 PL-46828 II Plaskota, Oliwia 0       3,5   3,5 

133 PL-7927 I Przybyl, Jozef 1775 3,5         3,5 

134 PL-23544 I Pyka, Sławomir 1620         3,5 3,5 

135 PL-43961 II Rzeńca, Jerzy 1216   3,5       3,5 

136 PL-49296 II Serewa, Antoni 1205   3,5       3,5 

137 PL-33434 II Szcześniak, Antoni 1343 3,5         3,5 

138 PL-12134 II Urban, Marek 1643 3,5         3,5 

139 PL-22754 I Walkowski, Miłosz 1759         3,5 3,5 

140 PL-21948 I Wierzbowska, Aleksandra 1556 3,5         3,5 

141 PL-65329 III Giemza, Julia 0       3,0   3,0 

142 PL-23584 II Jurkiewicz, Kazimierz 1305 3,0         3,0 

143 PL-64123 IV Karyś, Jakub 0       3,0   3,0 

144 PL-49408 II Karyś, Katarzyna 1065       3,0   3,0 

145 PL-30116 II Kozłowski, Andrzej 1574 3,0         3,0 

146 PL-8052 II+ Krzysztofiak, Zdzisław 1646         3,0 3,0 

147 PL-59219 III Lubiejewski, Maciej 0       3,0   3,0 

148 PL-48477 II Łobacz, Adam 1324   3,0       3,0 

149 PL-51125 I Łukasik, Zuzanna 1381         3,0 3,0 

150 
PL-24209 

II 
Maszkiewicz, 
Włodzimierz 1587 

3,0         
3,0 

151 PL-48241 I Nowak, Adam 1539 3,0         3,0 

152 PL-29956 II Piasecki, Stanisław 1586 3,0         3,0 

153   III Rack, Bruno 1518         3,0 3,0 

154 PL-24848 II Reterski, Michał 1601 3,0         3,0 



155 PL-49218 III Sobelga, Łukasz 1254     3,0     3,0 

156 PL-26117 II Stefański, Adam 1249         3,0 3,0 

157 PL-28994 II Szewczyk, Malwina 1214 3,0         3,0 

158 PL-30576 II+ Wagner, Klaudia 1338         3,0 3,0 

159 PL-6665 I Biszof, Henryk 1676         2,5 2,5 

160 PL-36528 II Borkowy, Małgorzata 1098         2,5 2,5 

161 PL-696 II Budnik, Kazimierz 1200 2,5         2,5 

162 PL-31087 I Kawecka, Małgorzata 1345         2,5 2,5 

163 PL-45689 II Kondrusik, Aleksander 1597 2,5         2,5 

164 PL-13579 II Kopij, Józef 1326 2,5         2,5 

165 PL-668 I Radzicki, Wiesław 1702         2,5 2,5 

166 PL-11544 II Szynwelski, Ryszard 1210 2,5         2,5 

167 PL-64244 V Borowik, Ryszard 0   2,0       2,0 

168 PL-27881 II Czarnecki, Zbigniew 1403 2,0         2,0 

169 PL-24140 II Jagiełło, Adolf 1313 2,0         2,0 

170 PL-33646 II Karamucki, Henryk 1370 2,0         2,0 

171 PL-24233 II Kowicki, Adam 1366     2,0     2,0 

172 PL-64570 IV Kozera, Patryk 0       2,0   2,0 

173 PL-67256   Paciorek, Jan 1147     2,0     2,0 

174 PL-66429 V Tomaszewski, Konrad 1025 2,0         2,0 

175 PL-56678 III Sukiennik, Oliwier 1202 1,5         1,5 

176 PL-60271 III Borowik, Grzegorz 1031   1,0       1,0 

177 PL-67768 III Grudzień, Maria 0       1,0   1,0 

178 PL-54301 IV Jaroszuk, Ireneusz 0   1,0       1,0 

179 PL-6764 III Popiolek, Henryk 1251         1,0 1,0 

180 PL-62493 IV Przesłański, Bartosz 0       1,0   1,0 

181 PL-65561   Pyrek, Roman 0 1,0         1,0 

182 PL-36573 II Borowski, Adam 1576 0,0         0,0 

183 PL-1856 I Owadowicz, Piotr 1721 0,0         0,0 

184 PL-63294 III Stępień, Przemysław 1342       0,0   0,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 
Rewal (w ramach Międzynarodowego Festiwalu Konik Morski Rewala) w dniach 17-29.08.2016 
 

M Tytuł ID CR Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 I++ PL-21628 Baniak, Łukasz 1821 TKSzach Tarnobrzeg 6,5 

2 I++ PL-30096 Szeląg, Zuzanna 1783 LKS Chrobry Gniezno 6,0 

3 I+ PL-23262 Kindler, Karolina 1640 MLKS Ostródzianka Ostróda 5,5 

4 I PL-24526 Kamiński, Jan 1879 Warszawa 5,5 

5 I PL-53330 Litwiniuk, Piotr 1705 TS Wisła Kraków 5,5 

6 I++ PL-38161 Raczykowska, Paulina 1688 KSz Odrodzenie Kożuchów 5,0 

7 I PL-24085 Hampel, Anna 1559 RKS MAT Ruda Śląska 5,0 

8 I PL-3287 Michalik, Marek 1773 MKS Sandecja Nowy Sącz 5,0 

9 I PL-30018 Orlik, Sandra 1557 RKS MAT Ruda Śląska 5,0 

10 I+ PL-33493 Zamarska, Sylwia 1638 MUKS SZS Cieszyn 5,0 

11 I PL-7602 Szymański, Jan 1700 Sierpc 5,0 

12 I PL-6236 Zielinski, Andrzej 1780 St Eurobeskidy Łodygowice 5,0 

13 I+ PL-2941 Rychlik, Bogdan 1781 Węgrów 5,0 

14 I PL-2688 Hagner, Paweł 1730   5,0 

15 II+ PL-26656 Burzak, Wojciech 1477 TMS Roszada Gliwice 4,5 

16 I PL-6729 Mocny, Tomasz 1769 MMKS Wieniawa Leszno 4,5 

17 I PL-56 Majdziak, Witold 1781 WKSz GANT HETMAN 4,5 

18 I PL-20619 Sułkowski, Andrzej 1780 UKS Pałac Młodzieży Katowice 4,5 

19 II PL-30138 Polak, Michał 1616 LUKKS Kielce 4,5 

20 II PL-58322 Oborski, Artur 1588 KSz HETMAN Katowice 4,5 

21 II PL-22909 Siedlaczek, Michał 1300 UKS Pałac Młodzieży Katowice 4,5 

22 k PL-3791 Stefański, Robert 1558 TSz Skoczek Sędziszów Małopolski 4,5 

23 II PL-21451 Matysek, Paweł 1588 RKS MAT Ruda Śląska 4,5 

24 I PL-21777 Pluta, Natalia 1584 MCKiS Jaworzno 4,5 

25 II PL-21865 Płocica, Krzysztof 1438 KŚ AZS Politechniki Śląskiej Gliwice 4,5 

26 I PL-4912 Wziatek, Marek 1681   4,0 

27 I PL-43116 Pisarek, Elżbieta 1351 KŚ AZS Politechniki Śląskiej Gliwice 4,0 

28 II   Kramer, Norbert 1751   4,0 

29 I PL-26570 Bilczewska, Olga 1430 UKS Ognisko Rydułtowy 4,0 

30 II PL-23325 Rembecki, Robert 1317 KS Entropia NZSPW Warszawa 4,0 

31 II PL-50556 Celebias, Filip 1323 TMS Roszada Gliwice 4,0 

32 I PL-10896 Łapa, Aleksandra 1594 TG Sokół Mielec 4,0 

33 I PL-23528 Krzysztyńska, Anna 1627 KKSz Urania Krosno 4,0 

34 I PL-23544 Pyka, Sławomir 1620 STMGK Strzelce Krajeńskie 3,5 

35 I PL-22754 Walkowski, Miłosz 1759 UKS ZSO Włoszakowice 3,5 

36 II PL-24089 Czerwiński, Szymon 1399 UKS BASZTA Wodzisław Śląski 3,5 

37 II PL-7874 Muller, Marcin 1392 Sp. Inwalidów Start-Simet S.A. Jelenia Góra 3,5 

38 II PL-18913 Jabłoński, Lechosław 1593 UKS G4 Tarnowskie Góry 3,5 

39 I PL-3073 Marszalek, Jakub 1392   3,0 

40 III   Rack, Bruno 1518   3,0 

41 I PL-51125 Łukasik, Zuzanna 1381 KSz Piątka Skierniewice 3,0 

42 II+ PL-8052 Krzysztofiak, Zdzisław 1646 Caissa Pion Zielona Góra 3,0 

43 II PL-26117 Stefański, Adam 1249 TSz Skoczek Sędziszów Małopolski 3,0 

44 II+ PL-30576 Wagner, Klaudia 1338 UKS Pałac Młodzieży Katowice 3,0 

45 I PL-668 Radzicki, Wiesław 1702   2,5 

46 I PL-6665 Biszof, Henryk 1676 LKS Chrobry Gniezno 2,5 

47 I PL-31087 Kawecka, Małgorzata 1345 KŚ AZS Politechniki Śląskiej Gliwice 2,5 

48 II PL-36528 Borkowy, Małgorzata 1098 TMS Roszada Gliwice 2,5 

49 II PL-11303 Ostrowski, Michał 1237   2,0 

50 III PL-6764 Popiolek, Henryk 1251   1,0 



 
Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 

Suchedniów (w ramach Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego Amatorów) w dniach 25-30.07.2016 
 
 

M Tytuł ID CR Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 I+ PL-21628 Baniak, Łukasz 1801 TKSzach Tarnobrzeg 7,5 

2 I PL-2602 Ciechoński, Piotr 1745 KLIM UKSz Gambit Starachowice 7,0 

3 I PL-51663 Stanuch, Marcin 1727 KKSz Kraków 6,5 

4 I+ PL-2941 Rychlik, Bogdan 1750 Węgrów 6,0 

5 I PL-3287 Michalik, Marek 1786 MKS Sandecja Nowy Sącz 6,0 

6 I+ PL-26728 Trusz, Julia 1722 UKS Rodło Opole 6,0 

7 I++ PL-17549 Posuniak, Weronika 1741 KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 6,0 

8 II PL-46787 Paździerz, Piotr 1406 LUKKS Miedziana Góra 6,0 

9 I PL-1888 Mazur, Wojciech 1849 KU AZS UMCS Lublin 5,5 

10 II PL-30138 Polak, Michał 1616 LUKKS Kielce 5,5 

11 I PL-53330 Litwiniuk, Piotr 1671 TS Wisła Kraków 5,5 

12 III PL-50651 Kozera, Dawid 0 KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 5,5 

13 II PL-61755 Wąsik, Mateusz 0 TS Wisła Kraków 5,0 

14 III PL-24824 Grot, Jacek 1317 LUKKS Kielce 5,0 

15 I PL-41401 Libura, Julianna 1295 KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 5,0 

16 II PL-30135 Siek, Jerzy 1504 GLKS Grom w Skarzysku Kościelnym 5,0 

17 II PL-60579 Kupis, Paweł 1194 LUKKS Miedziana Góra 5,0 

18 I PL-50647 Anyż, Monika 1262 KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 4,5 

19 II PL-37285 Zając, Karol 1582 KS Komunalni Sanok 4,5 

20 II PL-49613 Przepióra, Anna 1308 KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 4,5 

21 III PL-63302 Szymańczyk, Łukasz 0 KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 4,5 

22 II PL-56372 Chmielewski, Igor 1234 LUKKS Kielce 4,5 

23 III PL-58885 Niebudek, Konrad 1026 LUKKS Kielce 4,5 

24 II PL-45935 Madajczak, Jakub 1440 KSz Polonia Wrocław 4,5 

25 II PL-40059 Czerwoński, Jakub 1460 KSz Stilon Gorzów Wlkp. 4,0 

26 II PL-40088 Sidor, Andrzej 1316 LUKKS Kielce 4,0 

27 II PL-50778 Moćko, Maciej 1104 LUKKS Miedziana Góra 4,0 

28 II PL-56557 Różalski, Marcin 1105 LUKKS Miedziana Góra 4,0 

29 III PL-56464 Kołodziej, Julia 0 LUKKS Miedziana Góra 4,0 

30 II PL-46399 Choina, Jan 1193 Hetman Ostrowiec Św. 3,5 

31 II PL-46828 Plaskota, Oliwia 0 Hetman Ostrowiec Św. 3,5 

32 IV PL-61654 Lubiejewska, Martyna 0 LUKKS Miedziana Góra 3,5 

33 II PL-49408 Karyś, Katarzyna 1065 LUKKS Miedziana Góra 3,0 

34 III PL-65329 Giemza, Julia 0 Hetman Ostrowiec Św. 3,0 

35 III PL-59219 Lubiejewski, Maciej 0 LUKKS Miedziana Góra 3,0 

36 IV PL-64123 Karyś, Jakub 0 LUKKS Miedziana Góra 3,0 

37 IV PL-64570 Kozera, Patryk 0 KMKSzach VICTORIA KOMPLEXBUD 2,0 

38 IV PL-62493 Przesłański, Bartosz 0 KLIM UKSz Gambit Starachowice 1,0 

39 III PL-67768 Grudzień, Maria 0 LUKKS Kielce 1,0 

40 III PL-63294 Stępień, Przemysław 1342 LUKKS Miedziana Góra 0,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 

Kraków (w ramach Międzynarodowych Mistrzostw Krakowa) w dniach 25.06-02.07.2016 
 
 
 

M Tytuł ID CR Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 I PL-24526 Kamiński, Jan 1781 Warszawa 7,0 

2 I+ PL-21628 Baniak, Łukasz 1844 TKSzach Tarnobrzeg 6,5 

3     Nikobenko, Ivan 0 Zaporoże 6,5 

4 I PL-1888 Mazur, Wojciech 1844 KU AZS UMCS Lublin 6,0 

5 I+ PL-2941 Rychlik, Bogdan 1742 Węgrów 6,0 

6 I PL-53330 Litwiniuk, Piotr 1668 TS Wisła Kraków 5,5 

7 II+ PL-47357 Wieczorek, Jakub 1772 KKSz Kraków 5,5 

8 II+ PL-23634 Jantos, Piotr 1715 TS Wisła Kraków 5,0 

9 I PL-3287 Michalik, Marek 1786 MKS Sandecja Nowy Sącz 5,0 

10 II+ PL-26619 Mastalarz, Józef 1741 KSz Polonia Wrocław 5,0 

11 I PL-5808 Klementys, Jerzy 1674 KS DORS Ruda Śląska 5,0 

12 k PL-3515 Zaboklicki, Zbigniew 1785 TKKF Drogowiec Kraków 5,0 

13 I+ PL-41636 Furtak, Joanna 1686 MKS Sandecja Nowy Sącz 5,0 

14 II PL-38512 Kreft, Wojciech 1607 KKSz Kraków 5,0 

15 I PL-23061 Kowalewski, Władysław 1722 KKSz Kraków 4,5 

16 II PL-37285 Zając, Karol 1582 KS Komunalni Sanok 4,5 

17 II+ PL-28851 Kołodziej, Krzysztof 1672 MPZSzach Kraków 4,5 

18 II PL-27815 Gawor, Jan Paweł 1647 MKS MOS Wieliczka 4,0 

19 II PL-48085 Nalichowski, Sebastian 1646 Kraków 4,0 

20 II+ PL-26300 Kędzierski, Aleksander 1505 UKS TSz Zieloni Zielonka 4,0 

21 II PL-41994 Kulik, Waldemar 1574 Węgrów 4,0 

22 II PL-29732 Gorecki, Jarosław 1441 LUKKS Kielce 4,0 

23 II PL-17842 Sukta, Stanisław 1440 MLKSz Myślenice 4,0 

24 II PL-38792 Berek, Michał 1520 TS Wisła Kraków 3,5 

25 I PL-3073 Marszalek, Jakub 1453   3,5 

26 III PL-49218 Sobelga, Łukasz 1254 TS Wisła Kraków 3,0 

27 II PL-11303 Ostrowski, Michał 1268   2,5 

28 II PL-24233 Kowicki, Adam 1366 Kraków 2,0 

29 
 

PL-67256 Paciorek, Jan 1147   2,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 
Lublin (w ramach Memoriału Johanessa Zukertorta) w dniach 18-23.06.2016 

 
 

M Tytuł ID CR Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 I PL-53746 Grochowski, Kosma 1799 LKSz Lublin 7,5 

2 II PL-33135 Rogoza, Andrzej 1661 LUKS Lubartów 7,0 

3 I PL-1888 Mazur, Wojciech 1844 KU AZS UMCS Lublin 6,0 

4 I+ PL-2941 Rychlik, Bogdan 1742 Węgrów 6,0 

5 II PL-26944 Pokarowski, Maciej 1734 UKS GIM Dwójka Tomaszów Lubelski 6,0 

6 I PL-4912 Wziatek, Marek 1667 Lublin 6,0 

7 II PL-17152 Konera, Maciej 1657 LKSz Lublin 6,0 

8 I PL-53330 Litwiniuk, Piotr 1668 TS Wisła Kraków 5,5 

9 II PL-48359 Dyjor, Adam 0 Świdnik 5,5 

10 II PL-49906 Bojczewski, Rafał 1634 LKSz Lublin 5,0 

11 I PL-2602 Ciechoński, Piotr 1759 KLIM UKSz Gambit Starachowice 5,0 

12 I PL-7464 Kaluszynski, Andrzej 1696 LKSz Lublin 5,0 

13 II+ PL-40735 Mazurek, Jakub 1611 LKSz Lublin 5,0 

14 II PL-55651 Wojcieszyn, Łukasz 1480 LKSz Lublin 5,0 

15 II PL-49907 Bojczewski, Mateusz 1331 LKSz Lublin 5,0 

16 II PL-58857 Borowik, Wojciech 1064 SP 32 w Lublinie 4,5 

17 II PL-30073 Wójcik, Bogumił 1606 LKSz Lublin 4,5 

18 IV PL-46665 Gawron, Wojciech 0 Lublin 4,5 

19 II+ PL-60330 Rogacewicz, Mikołaj 1538 LKSz Lublin 4,0 

20 I PL-2081 Mazur, Eugeniusz 1702 KSz Drakon Lublin 4,0 

21 I PL-28858 Samujło, Agnieszka 1525 KSz Drakon Lublin 4,0 

22 I PL-46656 Sawa, Daria 1201 LUKS Fajsławice 4,0 

23 II PL-17145 Chlewiński, Artur 1496 LKSz Lublin 4,0 

24 III PL-55130 Krzyszczak, Łukasz 1179 LKSz Lublin 4,0 

25 II PL-49296 Serewa, Antoni 1205 NSzP im. A. Einsteina w Lublinie 3,5 

26 II PL-43961 Rzeńca, Jerzy 1216 LKSz Lublin 3,5 

27 IV PL-53450 Bień, Oliwier 0 LKSz Lublin 3,5 

28 III PL-59325 Borowik, Karol 0 SP 32 w Lublinie 3,5 

29 II PL-48477 Łobacz, Adam 1324 Lublin 3,0 

30 V PL-64244 Borowik, Ryszard 0 Lublin 2,0 

31 IV PL-54301 Jaroszuk, Ireneusz 0 LKSz Lublin 1,0 

32 III PL-60271 Borowik, Grzegorz 1031 Lublin 1,0 

 
 
 
 

Wyniki IMP Amatorów – Grand Prix 
Krynica Zdrój (w ramach Turnieju Krynica Open) w dniach 03-10.04.2016 

 
M ID CR Tytuł Nazwisko Imię FIDE Klub Pkt. 

1 PL-21628 I Baniak, Łukasz 1792 TKSzach Tarnobrzeg 6,5 

2 PL-22425 I Pytel, Maciej 1797 MUKS Stoczek 45 Białystok 6,0 

3 PL-1888 I Mazur, Wojciech 1786 KU AZS UMCS Lublin 5,5 

4 PL-47192 II+ Mechliński, Jakub 1780 KSz Piątka Skierniewice 5,5 

5 PL-2602 I Ciechoński, Piotr 1672 KLIM UKSz Gambit Starachowice 5,5 

6 PL-56 I Majdziak, Witold 1749 WKSz GANT HETMAN 5,5 

7 PL-22360 I Kamiński, Maciej 1758 MUKS Stoczek 45 Białystok 5,0 

8 PL-24266 II Wierzejski, Daniel 0   5,0 

9 PL-2941 I+ Rychlik, Bogdan 1691 Węgrów 5,0 

10 PL-62486 II Bińkowski, Kazimierz 1680   5,0 

11 PL-5947 I Muc, Zbigniew 1713 UKS 21 Podlesie 5,0 



12 PL-5077 I++ Gałyga, Józef 1753 AKS Mikołów 5,0 

13 PL-3287 I Michalik, Marek 1798 MKS Sandecja Nowy Sącz 5,0 

14 PL-22847 II+ Szalko, Maciej 1741   4,5 

15 PL-43503 I Wikar, Martyna 1626 UKS Hetman Koronny Trzebinia 4,5 

16 PL-9942 I Czyżykiewicz, Rafal 1781 Kraków 4,5 

17 PL-19156 II Faron, Mateusz 1637 MKS Sandecja Nowy Sącz 4,5 

18 PL-41994 II Kulik, Waldemar 1431 Węgrów 4,5 

19 PL-7566 I Najdzionek, Boleslaw 1758 Lwówek Śląski 4,5 

20 PL-2389 I Wysocki, Mieczyslaw 1782 SSz Modus Warszawa 4,5 

21 PL-40516 II+ Kucharski, Bartłomiej 1561 LKSz GCKiP Czarna 4,5 

22 PL-41636 I Furtak, Joanna 1596 MKS Sandecja Nowy Sącz 4,0 

23 PL-4259 I Pilimon, Zbigniew 1641 Białystok 4,0 

24 PL-3085 I Witusik, Jerzy 1696 GKSz Kornuty Gorlice 4,0 

25 PL-1788 I Rogalski, Krzysztof 1762 WZSN Wrocław 4,0 

26 PL-5278 I Santura, Janusz 1707 UKS 21 Podlesie 4,0 

27 PL-37748 I Żółkiewski, Jakub 1697 MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 4,0 

28 PL-3239 I Guc, Mieczyslaw 1772   4,0 

29 PL-3658 I Janocha, Jan 1729 KKSz Szach Kędzierzyn-Koźle 4,0 

30 PL-2955 I Skladzien, Romuald 1751 Warszawa 4,0 

31 PL-43054 I Ślusarczyk, Milena 1280 UKS Hetman Koronny Trzebinia 4,0 

32 PL-1603 I Feliksinski, Tadeusz 1679 PTC Pabianice 4,0 

33 PL-14630 III Flig, Wojciech 0   4,0 

34 PL-1388 II Kuśnierz, Janusz 1606 Sulęcin 4,0 

35 PL-3073 I Marszalek, Jakub 1381   3,5 

36 PL-21948 I Wierzbowska, Aleksandra 1556 MLKS Ostródzianka Ostróda 3,5 

37 PL-59426 II Mazurkiewicz, Wojciech 1475 Warszawa 3,5 

38 PL-7137 I Olszewski, Jerzy 1674 GKS Gorzyce W 3,5 

39 PL-7927 I Przybyl, Jozef 1775   3,5 

40 PL-33434 II Szcześniak, Antoni 1343   3,5 

41 PL-10281 II Grabarczyk, Edmund 1277 MUKS Stoczek 45 Białystok 3,5 

42 PL-12134 II Urban, Marek 1643 OKSiR Wisznia Mała 3,5 

43 PL-30116 II Kozłowski, Andrzej 1574   3,0 

44 PL-48241 I Nowak, Adam 1539 Piotrków Trybunalski 3,0 

45 PL-24848 II Reterski, Michał 1601   3,0 

46 PL-24209 II Maszkiewicz, Włodzimierz 1587 CKR SSz Grójec 3,0 

47 PL-23584 II Jurkiewicz, Kazimierz 1305 PKS Leśny Bydgoszcz 3,0 

48 PL-29956 II Piasecki, Stanisław 1586 OTSz Ostrów Wielkopolski 3,0 

49 PL-28994 II Szewczyk, Malwina 1214 PZSN Arkadia Otwock 3,0 

50 PL-25203 III Ostrowski, Michał 1232 Łańcut 3,0 

51 PL-45689 II Kondrusik, Aleksander 1597   2,5 

52 PL-13579 II Kopij, Józef 1326 WKSz GANT HETMAN 2,5 

53 PL-696 II Budnik, Kazimierz 1200 BKS Chemik Bydgoszcz 2,5 

54 PL-11544 II Szynwelski, Ryszard 1210 BKS Chemik Bydgoszcz 2,5 

55 PL-24140 II Jagiełło, Adolf 1313   2,0 

56 PL-33646 II Karamucki, Henryk 1370   2,0 

57 PL-27881 II Czarnecki, Zbigniew 1403 PZSN Arkadia Otwock 2,0 

58 PL-66429 V Tomaszewski, Konrad 1025   2,0 

59 PL-56678 III Sukiennik, Oliwier 1202 MKS Sandecja Nowy Sącz 1,5 

60 PL-65561   Pyrek, Roman 0   1,0 

61 PL-1856 I Owadowicz, Piotr 1721 Kraków 0,0 

62 PL-36573 II Borowski, Adam 1576 UKS Roszada Radom 0,0 

 


